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Opis produktu

Dane techniczne

Numer indeksu

EAN

Marka

Waga brutto (kg)

Master Carton MC

Pal

Srednica zewnetrzna [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Wysokos$¢ segmentu [mm]
Zastosowanie

TARCZA DIAM- ASFALT MAT POROW
350x25,4MM YT-5992 YATO

Cena brutto 200,97 zt
Cena netto 163,39 zt
Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 3 dni
Numer katalogowy YT-5992
Kod producenta YT-5992
Kod EAN 5906083959929
Producent YATO

YT-5992

5906083959929

Yato

2.2000
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300
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254

10

Asfalt

oferta wa?na 3 dni
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